
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 9.6.2023 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou jste požádal o poskytnutí informací:

1) Zda je k dnešnímu dni Mgr. Michal Tichý zaměstnancem vyššího územně samosprávného celku. Pokud ano, zda se podílí na odvolacích řízeních proti přestupkům na úseku dopravně správní agendy resp. správního trestání, na výkonu kontroly, proškolení nebo metodickém vedení úředníků obcí s rozšířenou působností a jestli je místo výkonu jeho práce ve stejné místnosti jako je místo výkonu práce JUDr. Anny Kůrkové.

2) Zda je k dnešnímu dni JUDr. Anna Kůrková zaměstnancem vyššího územně samosprávného celku, Zlínského kraje. Pokud ano, zda se podílí na odvolacích řízeních proti přestupkům na úseku dopravně správní agendy resp. správního trestání, na výkonu kontroly, proškolení nebo metodickém vedení obcí s rozšířenou působností a zda je oprávněnou úřední osobou v jakémkoli, byť přerušeném řízení, kde je žadatel dotčenou osobou.

3) Zda je k dnešnímu dni Ing. Petr Stuchlík vedoucím oddělení dopravně správních agend.

Postupem podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím vyřizujeme Vaši žádost poskytnutím požadovaných informací v zákonné 15denní lhůtě ode dne jejího doručení.

K bodu 1. žádosti:

Mgr. Michal Tichý je zaměstnancem Zlínského kraje a podílí se na odvolacích řízeních proti přestupkům v dopravě, výkonu kontroly, proškolení nebo metodickém vedení úředníků obcí s rozšířenou působností. Mgr. Tichý má umožněnou práci na dálku. Pokud plní své pracovní povinnosti v sídle Krajského úřadu Zlínského kraje, nachází se zpravidla v kanceláři č. 1236, kterou sdílí i s JUDr. Annou Kůrkovou.

K bodu 2. žádosti:

JUDr. Anna Kůrková je zaměstnankyní Zlínského kraje a podílí se na odvolacích řízeních proti přestupkům v dopravě, výkonu kontroly, proškolení nebo metodickém vedení úředníků obcí s rozšířenou působností. K dotazu na řízení, v nichž jste dotčenou osobou, uvádíme, že JUDr. Kůrková je oprávněnou úřední osobou v řízení sp. KUSP 104764/2022/DOP/Ků. V současnosti nevidujeme jiná nevyřízená, tj. neukončená řízení, v nichž jste účastníkem řízení, která by současně byla přidělena JUDr. Kůrkové.

K bodu 3. žádosti:

Ing. Petr Stuchlík je vedoucím oddělení dopravně správních agend.